汕头职业技术学院科研设备处

汕职院科〔2020〕47号

关于征集高质量科技成果的通知

各处（室） 、系（部、院） 、中心（馆）：

根据《广东省教育厅办公室关于转发 2020年广东高校科技成果转

化对接大会总体安排的通知》（详见附件）的文件精神，我院决定积
极组织相关教师（科研人员）参加本次高质量科技成果征集工作。现
将有关事宜通知如下：

请各系部遴选可产业化但尚未进行产业化的专利、技术、原型、
方案，填写《高质量科技成果征集表》并于 2020年 11月 23日前发送
至 o_kyc@stpt.edu.cn（若有意向于 2020年广东高校科技成果转化对接

大会进行现场对接，请一同填写《参会人员报名表》）。项目负责人
须正确、客观评价其科技成果，推荐成果需具备较高含金量，无知识
产权纠纷。

本次申报仅接受以学校为单位申报，不接受个人申报。我处将于

2020年 11月 24日完成申报材料的集中审核工作，上报广东省教育厅，

— 2 —

完成征集推荐工作。

请准备申报的教职工严格按照本通知要求完成申报，逾期不予受
理。

联系人：

黄 东：13670394715（634715）

附件. 广东省教育厅办公室关于转发2020年广东高校科技成果

转化对接大会总体安排的通知

科研设备处

2020年 11月 17日